
EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Sons Dot To Dot1 42 Höhne, Maike 27437 90008 5HES

Seeheim - Jugenheim6434

Give A Chic A Break2 69 Zahn, Norma 12672 18830 4HES

Frankfurt-M.6032

Skip Okie Docs3 9 Ott, Barbara 26707 27159 3HES

Gückingen6555

Nell3 94 Kasper, Inka 90020 90018 3

Alsfeld3630

Justa Silver Twist5 30 Schlömp, Julia 22008 24967 1HES

Edertal-Affoldern3454

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Pepos Pepito1 95 Heldmann, Larissa 27287 21181 5 65HES

Neuhof3611

Dolly Hawk2 32 Prümm, Philipp 27745 10357 4 64RHLD

Koblenz5607

Sons Dot To Dot3 42 Höhne, Maike 27437 90008 3 62HES

Seeheim - Jugenheim6434

Vedetta4 110 Koch, Nele 90032 28522 2 59,5

Erlensee6352

Jacky O5 13 Wolf, Michele 90003 27167 1 59

Schöffengrund3564

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Solid Par1 61 Strube, Monika 90015 16438 5 68

Heringen3626

Sheiks Sugar Girl2 52 Noll, Maria 90014 9717 4 65

Meißner3729

Cool La Mocosa3 44 Herrmann, Marcus 90010 90010 3 59

Nidderau6113

Docs Classic Boy4 29 Schneider, Anne 22934 20425 2 57HES

Haiger3570

Limeryk5 133 Fellmann, Jacqueline 90030 90030 1 50,5

Laufach6384
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Gordon1 155 Frantz, Laura 27324 27994 6 67,5HES

Grebenau3632

Awesomesbrightnohee2 25 Emig, Karin 24737 27245 5 67XHES

Niddatal6119

Manolito3 125 Schad, Stefanie 18903 24492 4 66HES

Hungen3541

Darek4 1 Koril, Astrid 26796 27311 3 65,5HES

Neukirchen3462

Just Playin Colonel4 54 Knabl, Sonja 21688 26826 3 65,5HES

Rockenberg3551

A Retro Chip6 18 Rothermel, Julia 26709 27515 1 63,5HES

Gießen3539

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cool La Mocosa1 45 Fuchs-Schleifenbaum, S 90013 90010 5

Weilrod6127

Limeryk2 133 Fellmann, Jacqueline 90030 90030 4

Laufach6384

Solid Par3 61 Strube, Monika 90015 16438 3

Heringen3626

RR Gamblers Lady Lena4 10 Piehler, Marlies 90002 90002 2

Rockenberg3551

Sheiks Sugar Girl5 52 Noll, Maria 90014 9717 1

Meißner3729

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Sons Dot To Dot1 42 Höhne, Maike 27437 90008 5HES

Seeheim - Jugenheim6434

Wambli Hanta Yo2 132 Reuß, Selina 24778 27285 4HES

Mömbriß6377

Yellow King's Daysi3 91 Peter, Tatjana 26576 22279 3HES

Freigericht6357

Pepos Pepito4 95 Heldmann, Larissa 27287 21181 2HES

Neuhof3611

Jacky O5 13 Wolf, Michele 90003 27167 1
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Schöffengrund3564

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Chumbawamba1 75 Phillipps, Monika 8711 12675 6HES

Wiesbaden-Medenbach6520

A Retro Chip2 18 Rothermel, Julia 26709 27515 5HES

Gießen3539

Ludwig Thoma3 106 Wehner, Martin 15848 13589 4HES

Eiterfeld-Arzell3613

Skip Okie Docs4 9 Ott, Barbara 26707 27159 3HES

Gückingen6555

Shirkan5 27 Rieser, Catrin 27003 27482 2HES

Petersberg3610

Gordon6 155 Frantz, Laura 27324 27994 1HES

Grebenau3632

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Technyquelly In Time1 33 Schmidt, Leonie 27187 90006HES

Erlensee6352

Milly2 117 Rollo, Lorena 90025 90024

Erlensee6352

Marcello Impressiani3 124 Barten, Luzie 26171 90027HES

Nentershausen3621

Santana4 12 Erlach, Amy 25946 90015HES

Allendorf3546

Leo5 111 Neidel, Ayla 90031 90022

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Wambli Hanta Yo1 132 Reuß, Selina 24778 27285 5HES

Mömbriß6377

Vedetta2 110 Koch, Nele 90032 28522 4

Erlensee6352

Yellow King's Daysi3 91 Peter, Tatjana 26576 22279 3HES

Freigericht6357

Pepos Pepito4 95 Heldmann, Larissa 27287 21181 2HES

Neuhof3611
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Sons Dot To Dot5 42 Höhne, Maike 27437 90008 1HES

Seeheim - Jugenheim6434

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Solid Par1 61 Strube, Monika 90015 16438 5

Heringen3626

Limeryk2 133 Fellmann, Jacqueline 90030 90030 4

Laufach6384

Sheiks Sugar Girl3 52 Noll, Maria 90014 9717 3

Meißner3729

Docs Classic Boy4 29 Schneider, Anne 22934 20425 2HES

Haiger3570

Count Yoyo5 8 Chmielorz, Stefanie 90001 90001 1

Marburg3504

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Chumbawamba1 75 Phillipps, Monika 8711 12675 6HES

Wiesbaden-Medenbach6520

Ludwig Thoma2 106 Wehner, Martin 15848 13589 5HES

Eiterfeld-Arzell3613

Artax3 83 Dankowski, Dennis 90004 27152 4

Gießen3539

Shirkan4 27 Rieser, Catrin 27003 27482 3HES

Petersberg3610

Skip Okie Docs5 9 Ott, Barbara 26707 27159 2HES

Gückingen6555

Gordon6 155 Frantz, Laura 27324 27994 1HES

Grebenau3632

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Milly1 117 Rollo, Lorena 90025 90024

Erlensee6352

Technyquelly In Time2 33 Schmidt, Leonie 27187 90006HES

Erlensee6352

Marcello Impressiani3 124 Barten, Luzie 26171 90027HES

Nentershausen3621

Snickers4 86 Dagan, Lianne 90018 90016

Montag, 16. April 2012 Seite 4 von 13



EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Butzbach3551

Santana5 12 Erlach, Amy 25946 90015HES

Allendorf3546

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Bar Y Black Pearl2 22 Kullick, Emely 90005 90004

Homberg3531

Santana2 23 Erlach, Cecile 25947 90015HES

Allendorf3546

Solid Par2 49 Hildebrand, Luisa 27525 16438HES

Nentershausen3621

Rica von Kirschenhain2 81 Kullick, Lennart 90006 90005

Homberg3531

Snickers2 87 Dagan, Alyssa 90019 90016

Butzbach3551

Tweety2 128 Gärtner, Leni 90028 90014

Allendorf3546

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Ates1 26 Schürmann, Talia 90007 16748 70

Erlensee6352

MG Annie Badger2 7 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 69HES

Allendorf3546

Milly2 117 Rollo, Lorena 90025 90024 69

Erlensee6352

Technyquelly In Time3 33 Schmidt, Leonie 27187 90006 68HES

Erlensee6352

Rico Doc Flash3 121 Grohmann, Clint 25272 18772 68HES

Biebergemünd6359

Santana4 12 Erlach, Amy 25946 90015 66HES

Allendorf3546

Marcello Impressiani4 124 Barten, Luzie 26171 90027 66HES

Nentershausen3621

Tweety5 14 Gärtner, Hanna 90017 90014 65

Allendorf3546

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

MG Annie Badger1 135 Hofmann, Christin 24275 25637 4 67HES

Allendorf3546

A Retro Chip2 68 Heyde, Melanie 24419 27515 3 65HES

Neuberg6354

Olenas Thunder Lady3 114 Djeri, Carolin 20890 25062 2 63HES

Erlensee6352

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Amadeus1 76 Henn, Ilonka 13734 11908 7 71RLP

Worms6754

Cee A Fine Pine2 97 Wallmeroth, Axel 14788 20494 6 69,5HES

Weitefeld5758

Kings Blue McCue3 21 Schwehn, Julia 19182 24579 5 69XHES

Herborn3574

Funny Little BH3 74 Giesecke, Stefan 23343 24250 5 69HES

Bergrothenfels9785

Olenas Thunder Lady5 115 Djeri, Julia 19098 25062 3 68,5HES

Erlensee6352

A Missy Olena6 136 Weisheidinger, Nina 23824 22543 2 68HES

Rüsselsheim6542

Dancing Boys Button7 63 Frühauf, Jürgen 3059 24785 1 66,5HES

Friedrichsdorf6138

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Pepos Pepito1 95 Heldmann, Larissa 27287 21181 5 65,5HES

Neuhof3611

Artax2 83 Dankowski, Dennis 90004 27152 4 65

Gießen3539

Darek3 1 Koril, Astrid 26796 27311 3 64HES

Neukirchen3462

Bubblingdoc Cheyenne4 6 Sadowski, Thorsten 27670 13395 2 60HES

Langgöns3542

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cee A Fine Pine1 97 Wallmeroth, Axel 14788 20494 5 66,5HES

Weitefeld5758
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Crome Plated Joe2 71 Zahn, Melanie 10968 25158 4 66HES

RHLD

Frankfurt/Main6032

Dragon Slide Me Lena3 90 Götz, Linda 21937 25991 3 65,5XHES

Bad Camberg6552

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

SF Change in Boston1 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES

Niddatal6119

Dragon Slide Me Lena2 90 Götz, Linda 21937 25991 3XHES

Bad Camberg6552

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Domino Royal Flush1 17 Günther, Alexandra 25857 27100 5HES

Hardheim7473

MC Cues little Cat2 11 Metz, Christina 13723 27995 4HES

Stadtallendorf3526

Lara Of Katanga2 147 Ried, Melanie 26039 26196 4HES

Frankfurt/Main6032

Dixi4 39 Sauer, Natascha 21784 26415 2HES

Geiselbach6382

Olenas Twister5 15 Barth, Sofia 26570 21646 1HES

Weilmünster3578

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 113 Rauch, Carolin 25221 26278 5 68,5HES

Guxhagen/Ellenburg3430

Heza Dancing Wizard2 46 Schäfer, Franziska 23716 22166 4 66HES

Linden3544

Laxi3 82 Schließner, Nadine 25166 26197 3 64HES

Buseck3541

Manavka's Magellan5 4 Spinnler, Sophia 23859 27166 1 58HES

Laufach6384

Merlin5 66 Heyde, Nathalie 25851 25913 1 55HES

Neuberg6354
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Ima Handsome Pilot1 101 Jäger, Julia 15156 26200 7 70,5HES

Stadtallendorf 23526

Birka2 93 Hofmann, Angela 20305 19939 6 69,5HES

Kirtorf3632

Naz3 181 Eimer, Thomas 22685 24550 5 69HES

Rodgau6311

Melody4 20 Grieneisen, Kurt 24315 24517 4 68,5HES

Bad Wildungen3453

Double Oak Jackson5 59 Sickel, Elena 27363 27923 3 66,5XHES

Münzenberg3551

Lillys Little Joe6 108 Schumacher, Karsten 24723 23392 2 65,5HES

Hüttenberg3562

I Ama BH Cowboy7 28 Bienhaus, Bianka 26863 27276 1 65HES

Herborn3574

MS Great Mischief7 34 Wirths, Eva 25776 26288 1 65HES

Haiger3570

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail for two Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard2 46 Schäfer, Franziska 23716 22166 70HES

Linden3544

Merlin2 66 Heyde, Nathalie 25851 25913 70HES

Neuberg6354

Bayoto Peppy Son3 102 Ude, Eva 6325 11905 69HES

Breuberg6474

Ribelle3 122 Laupus, Maren 24867 24756 69HES

Karben6118

Rubin3 160 Kobinger, Michelle 27647 27535 69HES

Karben6118

Agitano BE3 182 Weiland, Claudia 22684 25890 69XHES

Rodgau6311

Artax4 37 Geretschläger, Dana 23712 27152 67,5HES

Pohlheim3541

Double Oak Jackson4 59 Sickel, Elena 27363 27923 67,5XHES

Münzenberg3551
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard1 46 Schäfer, Franziska 23716 22166 4 67HES

Linden3544

Manavka's Magellan2 4 Spinnler, Sophia 23859 27166 3 66,5HES

Laufach6384

Olenas Twister3 15 Barth, Sofia 26570 21646 2 65HES

Weilmünster3578

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Haidas Little Pistol1 36 Band, Nathalie 25192 24727 5 66,5HES

Biebertal3544

Lillys Little Joe2 108 Schumacher, Karsten 24723 23392 4 66HES

Hüttenberg3562

Monarca3 100 Hartmann, Christine 21947 90020 3 65,5HES

Erdhausen3507

No Cold Ash4 109 Schumacher, Karsten 24723 21675 2 63,5HES

Hüttenberg3562

Dixi5 40 Sauer, Petra 10413 26415 1 54HES

Geiselbach6382

Goldun Poco Skip5 105 Gärtner, Ralf 16607 26412 1 54HES

Lahnau3563

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse and Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Colonel Just Sugar1 107 Schelbert, Gabi 14910 19211 148,5HES

Frankfurt6043

Holander2 129 Kratzner, Sabrina 90029 90028 118

Brachttal6363

Musashe3 137 Metzner, Verena 90033 90031 93

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Laxi1 82 Schließner, Nadine 25166 26197 5HES

Buseck3541

Merlin2 66 Heyde, Nathalie 25851 25913 4HES

Neuberg6354

Heza Dancing Wizard3 46 Schäfer, Franziska 23716 22166 3HES

Linden3544

Speedy Chocolate4 113 Rauch, Carolin 25221 26278 2HES

Guxhagen/Ellenburg3430

Manavka's Magellan5 4 Spinnler, Sophia 23859 27166 1HES

Laufach6384

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

SF Change in Boston1 58 Huber, Andrea 22823 16581 9HES

Oppershofen3551

No Cold Ash2 109 Schumacher, Karsten 24723 21675 8HES

Hüttenberg3562

Monarca3 100 Hartmann, Christine 21947 90020 7HES

Erdhausen3507

Ima Handsome Pilot4 101 Jäger, Julia 15156 26200 6HES

Stadtallendorf 23526

Spanish Zippo Beech5 130 Reimer, Christine 12146 90029 5HES

Astheim6546

Rowdy6 104 Zach, Katharina 26862 27308 4HES

Driedorf3575

MS Great Mischief7 34 Wirths, Eva 25776 26288 3HES

Haiger3570

Domino Royal Flush8 17 Günther, Alexandra 25857 27100 2HES

Hardheim7473

Dixi9 39 Sauer, Natascha 21784 26415 1HES

Geiselbach6382

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Arielle1 103 Heyde, Melanie 24419 24419 4HES

Neuberg6354

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 112 Rauch, Annette 4992 26278 6HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Guxhagen3430

Luna2 19 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5HES

Fernwald3546

Amadeus3 76 Henn, Ilonka 13734 11908 4RLP

Worms6754

Kings Blue McCue4 21 Schwehn, Julia 19182 24579 3XHES

Herborn3574

Double Oak Paleface5 85 Röhr, Birga 8797 20688 2HES

Lich3542

CG Stargate Miss6 88 Grieneisen, Diana 23192 23562 1HES

Bad Wildungen3453

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Funny Little BH1 72 Giesecke, Andrea 24585 24250HES

Bergrothenfels9785

Little Black Boy/Shogun2 123 Löser, Elisabeth 23505 23656HES

Waldsolms3564

Agitano BE3 182 Weiland, Claudia 22684 25890XHES

Rodgau6311

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 113 Rauch, Carolin 25221 26278 5HES

Guxhagen/Ellenburg3430

Heza Dancing Wizard2 46 Schäfer, Franziska 23716 22166 4HES

Linden3544

Olenas Twister3 15 Barth, Sofia 26570 21646 3HES

Weilmünster3578

Laxi4 82 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES

Buseck3541

Merlin5 66 Heyde, Nathalie 25851 25913 1HES

Neuberg6354

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Ima Handsome Pilot1 101 Jäger, Julia 15156 26200 7HES

Stadtallendorf 23526

Dixi2 39 Sauer, Natascha 21784 26415 6HES

Geiselbach6382
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Melody3 20 Grieneisen, Kurt 24315 24517 5HES

Bad Wildungen3453

Lillys Little Joe4 108 Schumacher, Karsten 24723 23392 4HES

Hüttenberg3562

MS Great Mischief5 34 Wirths, Eva 25776 26288 3HES

Haiger3570

Rowdy6 104 Zach, Katharina 26862 27308 2HES

Driedorf3575

SF Change in Boston7 58 Huber, Andrea 22823 16581 1HES

Oppershofen3551

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 112 Rauch, Annette 4992 26278 6HES

Guxhagen3430

Funny Little BH2 72 Giesecke, Andrea 24585 24250 5HES

Bergrothenfels9785

No Painted Pepto3 16 Barth, Lisa 19028 27415 4HES

Weilmünster-Laubuseschbach3578

Amadeus4 76 Henn, Ilonka 13734 11908 3RLP

Worms6754

SF Change in Boston5 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 2HES

Niddatal6119

Jacks Ladyface6 48 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1HES

Nentershausen-Mönchhosbach3621

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Olenas Thunder Lady1 114 Djeri, Carolin 20890 25062 4HES

Erlensee6352

Arielle2 103 Heyde, Melanie 24419 24419 3HES

Neuberg6354

MG Annie Badger3 135 Hofmann, Christin 24275 25637 2HES

Allendorf3546

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Luna1 19 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 6 70HES

Fernwald3546

Double Oak Paleface2 85 Röhr, Birga 8797 20688 5 68,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach

Lich3542

Bayoto Peppy Son3 102 Ude, Eva 6325 11905 4 67,5HES

Breuberg6474

Jacks Ladyface4 48 Hildebrand, Daniela 11213 18082 3 65HES

Nentershausen-Mönchhosbach3621

Silent Macce Kent5 84 Röhr, Birga 8797 27871 2 62HES

Lich3542

CG Stargate Miss6 88 Grieneisen, Diana 23192 23562 1 64HES

Bad Wildungen3453

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Luna1 19 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 69HES

Fernwald3546

Funny Little BH2 74 Giesecke, Stefan 23343 24250 4 68,5HES

Bergrothenfels9785

Bayoto Peppy Son3 102 Ude, Eva 6325 11905 3 68HES

Breuberg6474

Quixotes Hot Peppy4 70 Dichte, Detlef 16462 16478 2 66,5HES

Buseck-Beuern3541

A Missy Olena4 136 Weisheidinger, Nina 23824 22543 2 66,5HES

Rüsselsheim6542
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